
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 18 апреля 2023 г. №

ст. Старолеушковская

О выезде воспитанников
В ГБПОУ КК «Павловский техникум профессиональных технологий»

В целях проведения профориентационной работы среди школьников из 
числа инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья в ГБПОУ КК 
«Павловский техникум профессиональных технологий» 20 апреля 2023 года 
проводится День открытых дверей. На основании выше указанного, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить учащихся 9-ых классов ГБОУ школы-интерната ст-цы 
Старолеушковской 20 апреля 2023 г. в 09 ч 00 мин в количестве 18 человек 
согласно списка в ст. Новолеушковскую в ГБПОУ КК «Павловский техникум 
профессиональных технологий» на школьном микроавтобусе ЛУИДОР-2250И6

№
п/п

Ф. И. О. 
(полностью)

дата
рождения Класс Телефон родителей

1 Букреева Ксения Александровна 08.11.2006 9-а 8-953-114-97-44
2 Демешев Егор Иванович 07.10.2007 9-а 8-918-025-50-16
3 Ильяшук Степан Владимирович 24.05.2007 9-а 8-960-485-03-37
4 Клименко Вадим Александрович 11.06.2007 9-а 8-928-423-93-98

5
Колиниченко Надежда 
Александровна

16.10.2007 9-а 8-952-830-70-74

6 Марачева Полина Витальевна 21.12.2006 9-а 8-909-460-37-94
7 Панченко Алексей Сергеевич 12.03.2006 9-а 8-952-813-95-86
8 Пономаренко Андрей Алексеевич 06.12.2007 9-а 8-900-290-05-53
9 Титенко Вадим Николаевич 17.04.2006 9-а 8-952848-54-67
10 Шевелев Игорь Андреевич 01.07.2006 9-а 8-953-084-54-87

11 Абакумов Ростислав 
Владимирович

09.06.2007 9-6 8-961-503-02-13

12 Казанцев Александр Игоревич 06.10.2006 9-6 8-953-604-47-45
13 Конев Гордей Александрович 14.09.2006 9-6 8-918-637-71-15
14 Костенко Даниил Сергеевич 13.03.2007 9-6 8-952-813-33-24

15
Максименко Татьяна 
Александровна

28.01.2007 9-6 8-988-389-97-47

16 Чередник Михаил Анатольевич 14.02.2008
—

9-6 8-918-291-61-58

%
ГБОУ школа-интернат

ст-цы Старолеушковской 
КОПИЯ ВЕРНА



17 Кущ Степан Григорьевич 17.11.2007 9-6 8-918-135-62-91
18 Кущ Федор Григоьевич 17.01.2007 9-6 8-918-135-62-91

2. Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников на все время 
следования в пути и во время проведения мероприятий назначить социального 
педагога Наливайко Наталью Николаевну и педагога-психолога Лукашевич 
Наталью Владимировну.

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Роману 
Валерьевичу провести предрейсовый техосмотр автобуса и предрейсовый 
инструктаж с водителем Мусиенко Николаем Ивановичем.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната Н.И. Гальчун



ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ 

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ 
СТ-ЦЫ СТАРОЛЕУШКОВСКОЙ

П Р И К А З
от 22 апреля 2024 г. № 86

ст. Старолеушковская

О выезде воспитанников
в Павловский техникум профессиональных технологий

В целях проведения профориентационной работы, п р и к а з ы в а ю :
1. Направить учащихся 9, 11 классов ГБОУ школы-интерната ст-цы 

Старолеушковской 23 апреля 2024 г. в 09 ч 00 мин. в количестве 17 человек 
согласно списка на школьном микроавтобусе ЛУИДОР-2250М6 
государственный номер С 256 АВ 193, водитель Мусиенко Николай Иванович 
в ст. Новолеушковскую ГБПОУ КК «Павловский техникум 
профессиональных технологий» для участия в Дне открытых дверей 
«Возможности без границ»______________________________________________
№ Ф. И. О. д ата  рож дения К ласс Т елеф он  родителей

1 Курилко Анастасия Витальевна 13.08.2008 9-6 89181584721

2 Курилко Михаил Витальевич 13.08.2008 9-6 89181584721

3 Оджиковская Валерия Сергеевна 12.08.2008 9-а 89184472257

4 Смородина Ольга Артемовна 27.08.2008 9-а 89618591567
5 Маляр Екатерина Владимировна 20.06.2008 9-а 89898184994

6 Андреев Даниил Владимирович 15.12.2006 11 89891217960

7 Петренко Вероника Сергеевна 09.06.2008 9-6 89673048965

8 Казаченко Андрей Сергеевич 07.01.2006 11 89286261153

9 Головко Петр Вячеславович 05.02.2008 9-6 89628725584

10 Невров Дмитрий Эдуардович 31.07.2006 11 89885205736

11 Никонова Александра Борисовна 25.11.2005 11 89280364815

12 Панащенко Эвелина Ш аваршевна 16.10.2005 11 89183187438

13 Фоменко Владислав Евгеньевич 21.08.2006 11 89186560409

14 Бреус Евгений Иванович 26.11.2008 9-6 89673109900

15 Малахов Евгений Андреевич 16.05.2006 11 89528462258

16 Ш апкун Анастасия Владимировна 14.11.2006 11 89280412349

17 Ш аповалова Алина Валерьевна 20.10.2006 11 89094497552

2. Ответственными за жизнь и здоровье воспитанников на все время 
следования в пути и во время нахождения в ГБПОУ КК «Павловский техникум 
профессиональных технологий» ст. Новолеушковской назначить социального

ГБОУ школа ..Ернат I \ ; Т  А ^  |ГБОУ школа ., ернат 
ст-цы Старо; / гконгчс:копия



педагога Наливайко Наталью Николаевну (тел. 89034502859) и педагога- 
психолога Борисову Викторию Александровну (тел. 89181193596).

3. Ответственному за выезд транспорта на линию Езер Роману 
Валерьевичу провести предрейсовый техосмотр автобуса и предрейсовый 
инструктаж с водителем Мусиенко Николаем Ивановичем.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы-интерната

с приказом ознакомлены:

водитель Мусиенко Н.И. 
ответственный за транспорт Езер Р.В. 
соц.педагог Наливайко Н.Н. 
педагог-психолог Борисова В.А. >

« 11 » ЮС/ 2024 г.
« и  » р и 2024 г.
« м » V 2024 г.
« М у » 0^ 2024 г.

1 ГБОУ школа*иитернат 
ст*цы Ста0иЛеушковской|

КОПИЯ ВГ

итернат I 
шковокой!
>! р п а |

I


